UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Edital CCSD nº 04/2023

EDITAL CCSD Nº 04/2023: PROCESSO SELETIVO UFAC/UAB PARA COORDENADOR DO

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA A DISTÂNCIA (BOLSISTA CAPES)

COMUNICADO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Comissão de Seleção, em função da necessidade de

estabelecer um novo cronograma de atividades do processo seletivo n° 04/2023 UFAC/UAB, torna público a

suspensão da publicação do resultado dos deferimentos e indeferimentos das inscrições e da publicação da

banca examinadora.

A comissão publicará até dia 21/07/2023 o novo cronograma com as fases não executadas no site

http://www2.ufac.br/editais/centros/ccsd-1/edital-de-processo-seletivo-ufac-uab-no-04-2023-coordenador-

do-curso-de-licenciatura-em-educacao-fisica-a-distancia-bolsista-capes.

Rio Branco – Acre, 14 de julho de 2023.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www2.ufac.br/editais/centros/ccsd-1/edital-de-processo-seletivo-ufac-uab-no-04-2023-coordenador-do-curso-de-licenciatura-em-educacao-fisica-a-distancia-bolsista-capes
http://www2.ufac.br/editais/centros/ccsd-1/edital-de-processo-seletivo-ufac-uab-no-04-2023-coordenador-do-curso-de-licenciatura-em-educacao-fisica-a-distancia-bolsista-capes